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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Výměna oken MŠ Kamenka“      

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČ: 00298221 
(dále jen „zadavatel“).    

 
Identifikace veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce  
 
 
DOTAZ č. 2 
Při místním šetření bylo zjištěno, že rozměry oken jsou větší (zejména na výšku o cca 30 
mm, u některých oken i na šířku) než je uvedeno ve výpisu prvků.  
Poz. č. 1, 2, 3 – výška včetně podkladního profilu o 30-40 mm vyšší oproti výpisu prvků 
Poz. č. 4 – o 70 mm vyšší oproti výpisu prvků 
Poz. č. 5 – o 30 mm vyšší oproti výpisu prvků 
Poz. č. 7 – o 30 mm vyšší oproti výpisu prvků 
Poz. č. 8 – o 30 mm vyšší oproti výpisu prvků 
Máme pro porovnatelnost nabídek zpracovat cenovou nabídku dle rozměrů uvedených ve 
výpisu prvků s tím, že rozdílné rozměry oken se budou řešit až s vybraným dodavatelem po 
jejich zaměření? Lze očekávat, že dojde k navýšení ceny za větší rozměry oken, případně za 
použití podkladního profilu. 
 

ODPOVĚĎ č. 2 
Zadavatel sděluje, že rozměry oken jsou stanoveny správně. Odchylky rozměrů popsaných 
v dotazu jsou dány rezervou pro umístění podkladních profilu. Účastníci výběrového řízení 
použijí pro ocenění položek rozměry uvedené zadavatelem v příloze č. 6a – Výpis prvků. 

 
DOTAZ č. 3 
Stejný problém byl zjištěn i u venkovních parapetů. Ve výpisu prvků je u všech oken uveden 
venkovní pozink parapet hl. 195 mm, ale ve skutečnosti je zapotřebí rozměr venkovního 
parapetu 210 mm (u 2 oken 230 mm). Máme se při zpracování cenové nabídky držet 
rozměrů venkovních parapetů uvedených ve výpisu prvků a případné odchylky řešit se 
zadavatelem až po zaměření? Opět by došlo k navýšení ceny za větší rozměr venkovních 
parapetů. 
 
ODPOVĚĎ č. 3 
Účastník výběrového řízení ocení parametry stanovené zadavatelem, případné odchylky 
budou řešeny s vybraným dodavatelem při realizaci. 
 
Vysvětlení zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací podmínky, 
a to na profilu zadavatele: https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html. 
 
V Odrách dne 20.05.2020 
 
 
Ing. Kamila Ambrožová 
vedoucí odboru rozvoje města 
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